Председателю
экспертной комиссии
В.В. Серватинскому

Сопроводительное письмо

Прошу рассмотреть на экспертной комиссии статью ________________________
                                                                                                                            (Должность, ФИО)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(название статьи)
для опубликования в журнале _________________________________________________,
подготовленных по результатам собственных исследований.

             Зав. кафедрой 	               ФИО